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　東京都六市競艇事業組合営 2025年度 第7回 第3日

決まり手
天候・風・波

60東京

東京

締切予定

4
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1R
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東京
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永井　　　源 57
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240

江戸川ボート
艇
番

レースNO
レース名

着
順

艇
番 選手名

2025年10月６日(月)　成績表
Ｓ
Ｔ

レースNO
レース名

Ｍ
番
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28 67
３ 6

2

Ｂ
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着
順

Ｓ
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Ｂ
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１

決まり手
天候・風・波

進
入

18 1'53'1
1'54'6

濱崎　　　誠 45
２

24

北西5m
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36 1'57'1

まくり

1 中村　　裕将

１ 3
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３日目
2025年10月７日(火)
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1'20'0

3

選手代表　飯山　　　泰

2 5 6曇り 7

タイム

1'21'8
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ＧⅢマスターズリーグ第７戦(２準優制)

(火)

2 堂原　　洋史 27 13 2
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4
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1 池田　　雷太 55 35 1
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４

岡部　　　哲 46 (木)12 12464 0623

２
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35 50 4
３

34 27 H1200m

東京都六市競艇事業組合
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2連単
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番

モーター使用開始日 2025年5月6日～　　　ボート使用開始日 2025年5月6日～　　　温水パイプ：取り外し　2025年5月6日～
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＊
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無
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な
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余
裕
を
持
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。
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5.06

４4.98

⑤

3973

5.28

46.4
24

１

19

２

栃木
20.2

群馬

１

4.5449
４

40.0 ５

２

１

20 ２５

４３32.5

5.25 米田隆弘

10
五16

予選 ５ 4 松田　　隆司 28
四19

崎　　　利仁
37.6

一24１
3

◆
1
レ
ー
ス
ス
タ
ー
ト
展
示
・
周
回
展
示
予
定
時
間
は
１
０
時
３
４
分
で
す
。
※
投
票
券
は
着
順
確
定
ま
で
大
切
に
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

3連単
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原田　　篤志

530
1=3

１ 370

380 (1)

単勝

佐口　　達也

拡連複

1'59'35

安定板

予選

H1800m

３

3連単

2'00'7
14
16

25

23
49

629 70

39
5465

４ 2

２ 1

4

浦田　　信義

2

34
26

4

37

安定板

27
34

17

予選

浅見　　昌克

山本　　英志

6R
５

3１

３－１

(27)7,430

６ 6H1800m 井芹　　大志

１＝３ 120 (1)
2連単 1,090 (6)
2連複

３－１－５

＜おしらせ＞

単勝

3連単 不成立

890
３ 不成立

不成立

複勝

(2) (12)3=5 1=5

５枠

300３ 複勝 160単勝 不成立200１

＜ご案内＞
　Ｊアラートによるミサイル緊急警報発信時には、安全を最優先とし、レース・舟券の発売・払戻しを
中止する場合がございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。（競走執行委員長）
＜全国総合払戻サービス　どこでもはらいおん＞
　【開催中】外向（第８投票所）７：３０～１８：００　場内（第５投票所）１０：００～２０：００
　【ご注意】払戻・返還の時効は６０日、破損券は無効、上記時間以外は対応不可
　　　　　　高額（１００万円以上）・汚損券の対応は購入場のみ、休館日の払戻なし
＜前売り券発売について＞
  【発売後の途中中止】未確定レースのみ返還【欠場艇】当該レース確定後に返還
＜時間変更＞
　次節初日オープニングセレモニー開催　【開門時間】９：３０

３枠 ４枠

＜ボートレース江戸川　開催案内＞
　【電話音声サービス】０３－５８７９－４１５５（午前７:００以降）
　【払戻金の確認】下記ＱＲコード
＜テレボート会員募集　スマホでＢＯＡＴＲＡＣＥ＞
　ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｂｏａｔｒａｃｅ．jｐ／ｂｏｓｙｕ／ｓｐ／

＜払戻一覧＞ ＜テレボート会員募集＞ ＜ボートレーサー名鑑＞

６枠
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〈今節実施要項抜粋〉　予選成績の優先順位
　①得点率、②上位着位回数、③最高タイム(３周)、④期別勝率、⑤抽選

得
点
表

区分 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着

減
点
表

区分 失格 欠場

江戸川選抜 12 10 9 8 7 6 選手責任 -5 -5

予選特賞・予選特選
11 9 7 5 3 2

選手責任外 ０点とし出走回数に含む

一般特賞・記者選抜 待機行動実施細則違反 不良航法 失速(２回目以降)

予選・一般 10 8 6 4 2 1 -7 -10 -7

準
優

１枠 ２枠
優
勝

１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

準優Ａ 2 3 6 7 10 11
優勝

１着グループ ２着グループ ３着グループ

準優Ｂ 1 4 5 8 順位１位 順位２位9 12 順位１位 順位２位 順位１位 順位２位



　　

予選、一般

141 103 73 0

【モーター番号表記の見方】番組表内でモーター番号の網掛け表記は複勝率50％以上のモーターとなります。
112 80 57 0 0 0

0 317

249

◆

レース不成立

５着 ６着

準優勝

江戸川選抜

予選特選

記者選抜

選抜 79

1,250 750 590

区分

B1

１着 計

60

選
手
賞
金
（

単

位

は

千

円
）

10-リ 20-リ 28-ピ 28-リ 43-ピ 43-リ 45-リ

６日目

４日目

２日目

3,930

４着

38-リ 53-リ 55-リ 33-プ

３日目

優勝

121 99

52

４

１

東京

44.3

５

34

29.2

49.1

54.9

３

5.98

51 ⑥

5.08

4.62
19

52 １

１

26.9

4.70
６

１

4.35

本番

６

５

５

31.1
44.2

33.3

46

31.6

34
5.57

37.0

3114

18.8
48.1

5.50

6.09

4.55

51

58

14:12

19
51

岡山

18
50

予選

41.3
64.0

F1

43.4

53
56.2

長谷川　　充

２
6.03

埼玉

群馬

群馬

8R

岡山 6.84

Ｓ展

３

１

１45.8
55

Ｆ ＊

３益田啓司

６

３

１

１

４

３③

６

２

３

7.85 高橋直哉

87.8

60.8

68.1

３

１

５52.217

６13

5.67

4.62

落

１

23

54

34.4

４

5.63

68.1

25.8
6.01

25.5

35.5
37

３

谷川将太

22.2

6.73

２

４

4.85

転

１

栗山繁洋

57.1

５

5.40
39.2 ５

４

３

22.2

56

33.3
5.34

18

50

3.69
5536.0

3.11

32.3

45

16
4.93 5.71

26.6
17.7

57.3

62

B1

F1
59.0

35.217

3.72

40.9

54.4

原田　　篤志

3685

締切予定

岡山

岡山

山口

73

3 赤

B1

B1
3825

78

4

3340

白

B1

3807

60

77

山口

岡部　　　哲
埼玉

青

2 黒

3

71

57

3300

1

A1

赤

H1800m

4064

3226

3619

86

B1

江戸川

6

5 黄

緑
A2

49

48.2

5.35

宮嵜　隆太郎

川崎　　智幸

荒井　　輝年 ３

54
42.8

51

60

53
60

1

2 黒 池田　　雷太
東京

５

東京 ３

35

４

4.43

若林麗

４

64
２

36.4

5.33 一32

　

６

６

３

１

２

６ ６

六06

３

61

六215.70

＊

四11

42.4

５
大場　　　敏

35.3
１

＊

５ 三05 五29３

ボート変更

1
3.88A2

5267

４

５

３

　

６

21.3

５日目

不良航法・失速適用者

選手責任失格・欠場

賞典レース除外者

１日目

63
4.39 4.96

4.80

６ 三23３２

平見真彦 六18
31

5.19

２

４ 二16

　

４

登番

１
東京 52

4.81

16

1 白
B1

金子　　猛志

当地勝率

59

12:43 本番

２16

年齢

L

61

16
5.62

47

全国2連率

19
3.92

艇 色 級別

選　手　名

東京

別

支部

出身番
当地2連率

番号
勝率 前回使用者

静岡

F 平均
ST

全国勝率

体重

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

ボート 今節成績モーター

番号
勝率 初　日 ２日目 ３日目 ４日目

別
５日目 ６日目

着順／コース／スタートタイミング

級別

見 の見方 番
登番

期別

艇早 出走表

体重 L

支部

出身

色 ボート

選　手　名
年齢 全国勝率 当地勝率 早

全国2連率 当地2連率
番号

勝率 前回使用者

当地3連率 2連対率 前回成績

モーターF 平均
ST 番号

勝率 初　日

2連対率

今節成績

２日目 ３日目

着順／コース／スタートタイミング

４日目 ５日目 ６日目
見期別 全国3連率 当地3連率 2連対率 前回成績 2連対率 全国3連率

江戸川 5R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m

着位記号

ドリーム
江戸川 9R 締切予定

斜体＝

H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

21
56

予選
Ｓ展

14:43 本番

5.365.07 ２群馬

群馬

54 5.57 六25
３５５

四19

小玉啓太

19 9
江戸川選抜

53.0 47.1
小川　　知行

53

52

群馬

群馬

富永夏哉人

16
5.40 ２ 二08

５１１５ 13482 36.5 34.1 ５３

34.4 34.6 ６ 79＊ 　
１２Ｆ転 3850 25.7

4.73
１15

太字＝ 35.3 ６ 五16 ３ 六0166 58.5 54.4 ４ 転２３ ５
1 白

B1 5.11 5.00
1930.0

２５29.7

2 黒
B1

村越　　　篤
香川

愛媛

47
17

5.58 5.53
43

53
71

5.014.82
２３

一06

藤田竜弘 ４ 四30 準優勝戦

丸数字 ﾕ＝
2 黒

A2

大庭　　元明
55

55

福岡

福岡73

5.49 5.25
3025.0

56.5 37.5

五10鹿島敏弘

59
6.19

２５１４3907 40.6 37.1 １
１

32.1 31.8 ３
１２Ｆ転 3662 43.4

4.79
４16

48.7 ２ 三11 ＊ 　80 59.3 59.6 ３６５６ ＊ 　 ４ ２２２29.2

3 赤
B1

飯山　　晃三
長崎

長崎

2.69
15

60
47

5.005.56 ４ 二11
２３

四16

佐藤大介 ６ 一09

1
優勝戦

58.5 54.4
金子　　猛志

54

56

群馬

群馬

小玉啓太

19
5.36 ２ 六25

５３３５ 53906 26.5 12.5 ２

35.2 33.3 ５ 66
①②ﾕFﾕﾃ 3482 36.5

5.07
５16

細字= 34.6 ６ 四19 ＊ 　80 32.6 18.7 ２２１１④ ４
3 赤

B1 5.62 5.57
2134.1

転２３34.4

4 青
A2

渡辺　　　豊
東京

神奈川

58 F1
19

4.06 6.29
67

53
51

6.814.88 ２ 五19
４

一15

江藤敦宏

12
記者選抜

予選特賞
4 青

B1

中村　　裕将
埼玉

埼玉51
15

4.87 5.38
1037.8

56 47.6 51.5

平田健之佑

62
5.77 ６ 二24

６３２３ 23303 21.2 45.7 ６６

28.2 55.1 １
予選特選 3075 28.5

4.9363

41.9 ３ 三04 ４ 一1960 36.1 67.1 ６４ ２ 二15 ２２ ２31.7

5 黄
B2

豊田　　訓靖
静岡

静岡

56
19

3.35 4.44
33

52
40

3.79
３３

二03

＊ 　 一般特賞

5 黄
A1

飯山　　　泰
東京

長野

6.03 5.99
6134.0

52 66.6 54.2

熊本英一

69
5.24 １ 四06

４５ 33544 11.5 22.2 ６Ｆ

23.5 19.1 ４

4.27 亀山雅幸

F 81
１２Ｆ転 3940 41.3

5.5847
15

36.7 １ 三09 ＊ 　69 26.9 33.3 ３２ ２エ ＊ 　 ２６６41.6

6 緑
B1

秋田　健太郎
埼玉

埼玉

50
16

3.98 4.61
68

59
60

5.44 ３ 四15
４ ３

五05

６ 三30

11
ﾌﾗｲﾝｸﾞ返還

6 緑
B1

川口　　貴久
東京

東京

4.03 6.61
5950.0

54 33.3 66.6

松本博昭

43
5.12 ３ 一17

６ 43808 18.5 23.9 ５

28.5 37.5 ３

4.63 新田洋一

出遅れ返還 89
L 4128 16.6

5.6945
16

28.7 ３ 三14 ＊ 　77 31.4 42.2 ４２５１４ エ５42.5

江戸川 6R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

返 ﾍ

江戸川 10R 締切予定
予選特賞

Ｓ展

15:16 本番欠 ｹ H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円FL以外の返還

13:12 本番

1 白
B1

井芹　　大志
福岡

熊本

50
17

4.13 4.84
29

55
70

5.66
４４２

二12

６ 六25 欠場

1 白
A1

三嶌　　誠司
香川

香川

6.17 6.80
4752.5

53 62.6 67.8

三04花田凱成

65
4.81

１ ２3869 21.3 24.3 ２
１

28.0 36.3 ３

4.70 森定晃史

エンスト 69
エ ｴ 3541 42.1

4.86
２

57
15

23.6 ２ 二16 ＊ 　79 39.3 40.5 ６１６２４ ＊ 　 ６６３５３29.7

2 黒
A1

丸岡　　正典
大阪

大阪

46 F1
17

5.84 0.00
32

51
57

5.05
５

五24

２ 四24 転 ﾃ

2 黒
B1

崎　　　利仁
群馬

栃木

4.19 4.54
2024.1

55 37.6 40.0

一24米田隆弘

26
4.98 ４ 五16

４５２２ 24042 32.8 0.0 ４
１

20.4 30.3 ５

4.20 花本剛

落 ﾗ 83
転覆 3973 20.2

5.2549
19

29.7 ４ 四1985 52.6 0.0 ４６６３ ＊ 　 １５３４32.5

3 赤
B1

堂原　　洋史
埼玉

千葉

55
17

4.57 4.80
27

52
13

5.15 ６ 四18
５６４

六19

２ 二28

17鈴木　　　猛
東京

東京
12

落水 １４ 五19
２３２１ 67

4.57
3503 21.4 25.0 １２ 3628.4

54

一29大井清貴5.14 加藤啓太 5.02

52.0 46.932.5 沈没 27.9 ＊ 　
赤

B1
38.6

5.625.4351

32.1 ４ 81６４４

沈 ﾁ 39113
43.267 37.5 42.5 ３ ６１２

4 青
B1

三品　　隆浩
東京

東京56

60
20

4.66 5.10
66

51 41.3 48.8

松下誉士

20
4.62 ３ 三16

３４１

六18

４ 二03

2
35.0 25.0

4 青
B1

澤　　　大介
三重

三重79
43202 25.8 31.2 １

２ 五08
6320.0

30.0 21.8 ４６ 52
5.12

25.0
5.83 高山智至53

16
4.40

3852
42.5 31.3 ５ 二25

３１５
１ 一034.38

５

62 ３１
5.43

5.17

４２２４４

5 黄
B1

齋藤　　　勇
32.9

妨 ﾎ

妨害

失 ｼ

失格

４

＊
27.6 転

　１33.3
山本　　英志

80

B1
3888

東京

広島

50

浅見　　昌克
埼玉

A2

52
埼玉

58.5
15

3629

二07 ５ 四145.66

3６41.2
１

6.26

37.164.8

野間大樹
４２

5.62

28.2 一11

5.29
１6538.5

３５３２

52.4 ５

３３ ３

24.0 黄

３

54
４

6 緑
B1

川合　　理司

3277

59 46.3 43.0

静岡
16 21.2 30.4

39.7 ５
２

36.3

50
3839

78 １72 51
55

6
＊１ 三07

5

未出走

1

*5.75 二05２

五31

5.63 西尾亮輔

38.1 ２４

江戸川 7R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m 13:42 本番

42.4

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

４三19
41

６

5.73
40.011 14緑

４57.3
２ 49

4.58

26.0
39

5.89
41.0
62.5

６３１
5.75 木下大將

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円予選特選11R Ｓ展

H1800m
六29石田勇斗

江戸川

白 3489

締切予定

静岡
0.0

56.3
16

15:50 本番

白
B1

上之　　晃弘
長崎

3843

78 長崎
48

　
2

四16
４

佐藤右京
５ エ

28.437.5
33.8
5.51

六28３ ＊

２4.80

32.5

42.2

埼玉

58
２

4.63

4.81

１

新田洋一
３

４２

５４

６６３

3808

64 ４

68

静岡

４

4.61

77 28.5
黒

埼玉
秋田　健太郎

3.98

16 18.5
B1

5
３

5.44 三30四15 ６

五05

３50

31.459
60

37.5５

23.9

内山　　文典
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進入コース
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成績集計期間

全国成績
最近３ヶ月

当地成績
最近３年

選手体重

初日は前検体重

2日目以降は

前日一斉体重

　
舟
券
ご
購
入
の
際
に
は
、

必
ず
そ
の
場
で
ご
確
認
下
さ
い
。

　
お
買
い
求
め
の
舟
券
の
交
換
及
び
買
い
戻
し
に
は
、

一
切

　
応
じ
ら
れ
ま
せ
ん
の
で
ご
了
承
下
さ
い
。

　

舟
券
の
ご
購
入
は
無
理
の
な
い
資
金
で
余
裕
を
も
っ

て
！

　
暴
力
団
関
係
者
及
び
ノ
ミ
ヤ
・
コ
ー

チ
ヤ
等

　
不
法
行
為
者
の
入
場
は
、

お
断
り
し
ま
す
。
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走
執
行
委
員
長

144 109 83 60 46 35 477

336144 109 83 0 0 0
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